Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele. 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 231 DEL 03/06/2011

OGGETTO: Richiesta pannelli Associazione Agora dei Liberi di Capaccio Paestum.

Concessione a titolo gratuito.

L’anno duemilaundici il giorno TRE del mese di .GIUGNO, alle ore 12,00 con la continuazione,
nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle

forme di legge.

Presiede |'adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco

Presenti Assenti
1| Tarallo Lorenzo Gerardo Vice Sindaco X
2 |Agresti Giuseppe Assessore X
3 |Buccella Rosario Assessore X
4 |Nacarlo Salvatore Assessore X

Assiste il Segretario Generale, dr. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla

trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota recepita al prot. gen. del Comune in data 23/05/2011 a firma del Presidente
dellassociazione Agora dei liberi di Capaccio Paestum” con la quale chiede di avere a
disposizione dei pannelli per effettuare delle mostre di-foto nel centro storico del Paese;
Preso atto

che I'Ente ha la disponibilita dei pannelli a sequito della mostra effettuata per il “Concorso
di idee” indetto dal Comune;

che I'Associazione Agora dei liberi di Capaccio — Paestum perseque obiettivi di carattere
sociale, non ha fini di lucro e promuove sul territorio attivita culturali legate alla
salvaguardia e alla valorizzazione delle memorie di Capaccio — Paestum;

Ritenuto di concedere all’Associazione ‘“Agora dei liberi di Capaccio Paestum” in
comodato d'uso a titolo gratuito i n. 5 pannelli richiesti;

Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarita tecnica della presente proposta
espresso dal responsabile del servizio LL:PP:, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.267 del
18/08/00, recante in TUEL;

AD unanimita di voti resi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

|- di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione che qui si intende integralmente riportata e trascritta;

2— di concedere n. 5 pannelli al’Associazione ‘“Agora dei liberi di Capaccio Paestum”
ONLUS, in comodato d'uso a titolo gratuito, per I'esposizione di foto nel centro storico
del Comune. :

3— Di trasmettere la presente al responsabile del servizio per gli adempimenti
conseguenziali

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134,
comma 4, del D. Lgs. n.267.




Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere Favorevole

Capaccio (SA) 03/06/2011

UFFICIO: LL.PP.

Il Responsabile del Servizio
RODOLFO SABELLI

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,

& stata pubblicata sul sito WEB il giorno, g

rimarra per 15 giorni consecutivi.

Data ﬁ ﬁ ﬁgu,za11

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

|| sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota delﬁ g @H‘L 201

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giomni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Data G 8 @;Q,?ﬁn

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE




